1
PAGE
2

СОВЕТ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

(третий созыв)
Р Е Ш Е Н И Е

от 23.01.2019                                                                                                № 309
ст-ца Новопокровская

О внесении изменений в решение Совета
Новопокровского сельского поселения Новопокровского района

от 26 ноября 2014 года № 24 «О земельном налоге»

На основании подпункта 2 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от       6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь подпунктом                   3 пункта 1 статьи 26 Устава Новопокровского сельского поселения Новопокровского района, Совет Новопокровского сельского поселения Новопокровского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 26 ноября 2014 года № 24 «О земельном налоге» следующие изменения:
1) в абзаце 1 подпункта «а» пункта 1 слова «в поселениях» заменить словами «в населенных пунктах»;
2) в подпункте «б» и подпункте «в» пункта 1 слова «предоставленных» заменить словами «приобретенных (предоставленных)».
2. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Глава

Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района                                                                     А.В. Свитенко

Председатель Совета

Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района

      С.В. Шулер